PAGE
2

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ    СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	11.03.2022
	с. Большой Улуй
	№ 97

Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации

муниципального  имущества

на 2022-2024  годы

В целях осуществления отчуждения муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности и не соответствующего требованиям статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 части 8 статьи 85 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ, руководствуясь статьями 17,  20  Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы согласно приложению.

2.  Признать утратившими силу решения Большеулуйского сельского  Совета депутатов:

- от 08.11.2018 № 149 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества на 2018-2021 годы»;

- от 14.02.2019 № 159 «О внесении изменений в решение № 149 от 08.11.2019 «Об утверждении Прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального имущества на 2018-2021 годы»;

- от 07.08.2020 № 213 «О внесении изменений в решение № 149 от 08.11.2019 «Об утверждении Прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального имущества на 2018-2021 годы»;

- от 08.04.2021 № 38 «О внесении изменений в решение № 149 от 08.11.2019 «Об утверждении Прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального имущества на 2018-2021 годы»;

- от 27.10.2021 № 67 «О внесении изменений в решение № 149 от 08.11.2019 «Об утверждении Прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального имущества на 2018-2021 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономической и социальной политике, финансам, развитию производства, сельскому хозяйству, собственности. (В.Н. Дерябина).
4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования.
	Председатель Большеулуйского
сельского Совета депутатов

_________________ Н.П. Григорьева

	Глава Большеулуйского сельсовета

________________И.Н. Арахланова

	Приложение

к Решению Большеулуйского сельского Совета депутатов         от 11.03.2022 № 97

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества

на 2022-2024 годы
I.  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО, ПРИВАТИЗАЦИЯ КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ В 2022-2024 ГОДАХ
2. Перечень движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и планируемого к приватизации в 2022-2024 годах.

     1.1.Перечень имущества:
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта
	Начальная цена имущества, руб.
	Возможный способ

приватизации

	1
	Автомобиля  УАЗ – 31601, 2001г  выпуска,  легковой прочее,  VIN  XTT 31601010003914,  модель   № двигателя  421 70730052,  кузов (кабина, прицеп)  №  10003914, шасси ( рама)  №  10018042, цвет кузова (кабины, прицепа) океан,                                                               паспорт транспортного средства  24 ОУ 653149, регистрационный знак  Н 926 УВ 24. Свидетельство о регистрации  ТС  24ТВ № 609251

	Красноярский край, Большеулуйский район,

с. Большой Улуй,           ул. Революции, 11
	Согласно оценке рыночной стоимости имущества.

	Электронный аукцион с открытой формой подачи предложений о цене